ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.09.2021   № 105
	О внесении изменений в Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения № 205 от 30.12.2015 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения    Ростовкинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.09.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007г №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о  дорожной деятельности в Российской Федерации», на основании  Постановления  Администрации  Ростовкинского сельского поселения от 28.01.2019г №07 «О присвоении идентификационных номеров  автомобильным  дорогам  Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской  области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения № 205 от 30.12.2015 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения   Ростовкинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области» (далее – Постановление):

Номер 32 Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  с присвоенными идентификационными номерами дорог в границах Ростовкинского сельского поселения в Приложении к постановлению, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве  массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Ростовкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста сельского поселения  Юршева С.В..
И.о. Главы сельского поселения                                                         В.Д. Вистунова
Приложение
 к постановлению Администрации
Ростовкинского сельского поселения
от 27.09.2021  № 105
«Приложение

 к постановлению Администрации

Ростовкинского сельского поселения

от 30.12.2015  № 205

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения с присвоенными

идентификационными номерами дорог
в границах Ростовкинского сельского поселения

	№

п/п
	Идентификационный номер  дороги
	Категория
	Местоположение дороги
	Протяженность дорог

	Собственник
	Вид

покрытия

	32.
	52 244 844 ОП МП Д-32
	V
	Дорога   остановки  общественного  транспорта

	200 м             (1698 кв.м.)
	Собственность не оформлена
	Асфальт